[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 2
 17 января  2025 года                                                                             х.Гашун

О внесении изменений в план-график
закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Северного сельского поселения на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Северного сельского поселения на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов в соответствие с установленными бюджетом Северного сельского поселения обязательств (согласно приложения).
2. Опубликовать план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Северного сельского поселения на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов на официальном сайте в Единой информационной системе (ЕИС).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Северного сельского поселения                                         Л.А.Калиберда
image1.png